

Arbetsutskottet - Driftnämnden Hallands sjukhus

Tid: Onsdagen 21 augusti 2019

Plats: Hallands sjukhus Halmstad, konferensrum Berget

Ledamöter:

Christian Lidén (C)	Ordförande
Inger Svensson (M)	1:e vice ordförande
Margit Bik (S)	2:e vice ordförande
Christoffer Johansson (S)	
Christofer Lundholm (M)	

Tjänstemän:

Lena Johansson, tf sjukhuschef
Sabine Hansson, sekreterare

§29

Justering

Arbetsutskottet beslutar att utse Margit Bik (S) att jämte ordföranden justera protokollet.

§30

Uppgradering av takpendlar på IVA Hallands sjukhus Halmstad

Bilaga

Beslut

Arbetsutskottet beslutar om uppgradering av takpendlar på IVA Hallands sjukhus Halmstad i enlighet med föreliggande underlag.

Ärendet

Enligt Driftnämnden Halland sjukhus delegerade ärenden är det nämndens arbetsutskott som beslutar om investeringar i maskiner och utrustning mellan 1 mnkr och 5 mnkr per objekt inom tilldelad ram.

Från tillförordnad sjukhuschef förelåg redovisning av aktuellt ärende rörande
uppgradering av takpendlar på IVA Hallands sjukhus Halmstad

Beslutsunderlag

Uppgradering takpendlar på IVA Hallands sjukhus Halmstad

Vid protokollet


Sabine Hansson

Justerat 2019-08-21


Christian Lidén


Margit Bik

Protokollets justering tillkännagiven på Region Hallands digitala anslagstavla på
webben 2019-

Uppgradering takpendlar på IVA Hallands sjukhus Halmstad

Förslag

Förslaget är att beslut tas om uppgradering av takpendlar på intensivvårdsavdelningen (IVA) vid Hallands sjukhus Halmstad i enlighet med vad som beskrivs nedan.

Bakgrund, motiv och förutsättningar

Mycket av utrustningen i en IVA-sal sitter monterad på en så kallad mediaförsörjningspendel i taket (takpendel) och via denna sker försörjning av el, gas, med mera. Takpendeln möjliggör även enkel förflyttning av utrustning på salen och att hålla golvet fritt från sladdar och utrustning. Exempel på utrustning som monteras på pendeln är ljuskällor, processorer, sugar och infusionsutrustning.

Befintliga pendlar installerades för snart 25 år sedan. Pendlarna i sig håller ett antal år till, men gasslangarna inuti behöver bytas inom en snar framtid och antalet nätverksuttag måste utökas på grund av att mängden datoransluten utrustning är mycket större idag än 1995. Två alternativ har övervägts, dels ett komplett utbyte av pendlar och ingående utrustning, och dels en uppgradering där gasslangar och el- och gasuttag byts ut samt antalet nätverksuttag utökas. Uppgraderingsalternativet är cirka 2.300.000 kr billigare och orsakar kortare stilleståndstid för genomförandet. Det rekommenderas därför av såväl Medicinsk teknik Halland som styrgruppen.

Investeringsansökan har behandlats och tillstyrkts av Hallands sjukhus styrgrupp för investeringar 2019-06-12. Sjukhuschefen tillstyrker med denna framställan godkännandet, men hänskjuter enligt beslutsordningen ärendet till Driftnämnden Hallands sjukhus arbetsutskott.

Kostnader och finansiering

Investeringskostnaden beräknas till 1.100.000 kr. Avskrivningstiden är 10 år. Inga tillkommande kostnader för serviceavtal/underhåll. Investeringen inryms i av Regionfullmäktige beslutad investeringsplan för Hallands sjukhus 2020, och utfallet beräknas komma i kvartal 1 2020.

Tidplan

Investeringen beräknas genomföras under kvartal 1 2020.

Halland sjukhus

Lena Johansson
Tf sjukhuschef

Jouko Vanhala
Ekonomichef